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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: ZGJERIM I RRJETIT TE KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE TE OPERATORIT "VODAFONE ALBANIA SH.A", NEPERMJET SHTIMIT TE ANTENAVE PER 2 STACIONE BAZE
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|Nr. EMRI STACIONIT TIPI ANTENES KORDINATAT GJEOGRAFIKE - ETRS89 | KORDINATAT GJEODEZIKE - KRGJSH 2010
STACIONIT GJATESI GJERESI E_LINDJE N-VERI
1 1358 LUMI I VLORES RURAL 19°49'11,3890" E | 40°09' 39,1507" N 484 650,775 4 447 407,562
2 1410 TEUTA 2 URBAN 19°28'41,7977"E | 41°18'48,8272" N 456 313,358 4 575 527,964
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 36, Daté 14/12/2022

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
ZGJERIM I RRJETIT TE KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE TE |
OPERATORIT "VODAFONE ALBANIA SH.A", NEPERMJET SHTIMIT

TE ANTENAVE PER 2 STACIONE BAZE.
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EMERTIMI I FLETES: == VODAFONE ALBANIA DHE SHPERNDARIJA E
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